НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ «СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа                                                                                                         23 апреля 2009 г.

РЕШЕНИЕ № 3

«О неприеме в  члены НП «РОР «Союз строителей

 Республики Башкортостан»

           Заслушав информацию Дягилева А.И. – председателя Контрольной комиссии и на основании статьи Устава НП «РОР «Союз строителей РБ» №

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. ООО «Учалинский ЗЖБИ» отказать в приеме в Некоммерческое партнерство «Республиканская организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» по следующим причинам:

· поставляемая продукция завода на строительные объекты: блоки бетонные подвалов, перемычки, марши и площадки лестниц, панели для перекрытий, раствор кладочный и отделочный не соответствуют ГОСТу (смотри письмо Росстройнадзора от 2.04.2009 г. № 02-06/154).

· На строительстве двух жилых домов № 27 в м-не 9 и № 57 мкр-не 5 г.Учалы выдано 15 предписаний и предъявлены штрафы в размере 120 тыс.руб. (20+30+70) (см.письмо Госстройнадзора от 2.04.2009 г. № 02-06/154).

Приложение: на 1 листе.

Президент НП «РОР

«Союз строителей РБ»                                                                               Р.Ф. Мамлеев